
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมทางหลวง โดย แขวงทางหลวงเชียงใหม่ที่ ๒

65097556863

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างตามแผนงานรายประมาณการ  ประจำปีงบประมาณ  พ.ศ.2566  รหัสงาน 11100  กิจกรรมก่อสร้างทางหลวงผ่านย่านชุมชน

งานก่อสร้างทางหลวงผ่านย่านชุมชน  ทางหลวงหมายเลข  1001  ตอนควบคุม  0100  ตอน  เชียงใหม่ - บ้านโป่ง  ระหว่าง กม.28+200 - กม.29+090 ปริมาณงาน  1  แห่ง (0.890

กม.)  จำนวน  29  รายการ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
45,000,000.00 บาท

44,564,885.62 บาท

0107560000249 บริษัท พีซีเอ็น คอร์ป จำกัด (มหาชน) 44,559,000.00

การจ้างงาน(93.14.18.00 )งานก่อสร้างทางหลวงผ่านย่านชุมชน  ทางหลวงหมายเลข

1001 ตอนควบคุม  0100 ตอน เชียงใหม่ - บ้านโป่ง ระหว่าง กม.28+200 - กม.

29+090 ปริมาณงาน 1 แห่ง (0.890 กม.) จำนวน  29 รายการ

1

0505522000347 บริษัท เชียงใหม่คอนสตรัคชั่น จำกัด 44,544,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0505522000347 บริษัท เชียงใหม่คอนสตรัคชั่น จำกัด 651222025994 ชม.2/23/2566 23/12/2565 44,541,000.00
ส่งงานล่าช้ากว่า

กำหนด

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


